Altezza (cm): 164

Nato a: Ucraina

LILIYA POISONER

Lingue: russo, tedesco, italiano, inglese

6 mesi

9 mesi

2 giorni

9 mesi

2 settimane

3 mesi
3 mesi
12 mesi

12 mesi

10 anni

8 anni

|.Botaccio
F.Falaschi

Agenzie:

FORMAZIONE

2009 Scuola di formazione per
conduzione di gruppi con
metodi d°azione.

2007 teatri D°Obici di Bologna

2005 Corso di recitazione davanti alla 9 mesi
telecamera. Jenny Tamburi a
Roma

2005 Workshop intensivo con
Roberto Bigherati,Shaila Rubin,
Chiara Meloni e Barbara
Giordani a Roma.

2004 Corso di dizione e recitazione
presso la scuola di cinema a
Roma.Giancarlo Costanzi.
Antonio Tallura.

2003 workshop intensivo con Michael
Margotta a Torino.

2002 Stage con Sydney Pollack.

2002 Stage con John Strasberg

2002 Corso di recitazione presso
"L°Accademia Nazionale del
cinema"a Bologna.Elio
Paradiso.

2001 Corso di recitazione presso
"L°Accademia Nazionale del
cinema"a Bologna.Elio
Paradiso.

2000 Scuola di danza "Standard" e
"Latino
Americano".Professionista.

1998 Diploma in pianoforte

CINEMA

2006 Il caravan

2006 Last minute°s Marocco

2006 Notte prima degli esami oggi

F.Brizzi



2002
1989
1988
1987
1986

SERIE TV
2008
2007
1987

TEATRO
2001
1988
1985
1984
1983
1982
1981
1980

SKILLS

Dialetti/Accenti
Strumenti musicali
Abilita/Mestieri/Brevetti

Qualcosa

Mosca non crede agli lacrime
L°ereditiera del puro sangue
Ivan Fedorov

Zestokij Romans

LaNuova Squadra
Un ciclone in famiglia 4
Rosso ed il nero

Le Baccanti

Addormentata nell bosco
Eugenij Onegin

Butterfly

| suoni della musica

La casa della gatta

La Biancaneve e i sette nani
La mosca graziosa

emiliano
pianoforte
animatore

Sport/Arti Marziali/Danze aerobica, nuoto
https://www.rbcasting.com/rb/webl/lilyapoisoner

Siti

S.Piunno
A.Smirnoff
K.Bodrov
K.Simonov
N.Mihalkov

C.Celeste D.Maiorca M.Papi
C.Vanzina
O.Tabakov

R.Paccosi
S.Kraisler
O.Krepkov
J.Kaplan
J.Kaplan
J.Kaplan
J.kaplan
J.Kaplan



